



बैंक ऑफ बड़ौदा
Bank of Baroda
India's International Bank

Pass Book to be updated
Within 3 Months, Otherwise
Duplicate Passbook Insurance
Will be Charged

सेल्फ सर्विस बचत खाता पासबुक

SELF-SERVICE SAVINGS ACCOUNT PASSBOOK



टोल फ्री संख्या - 1800 258 44 55, 1800 102 44 55 | Toll Free Number - 1800 258 44 55, 1800 102 44 55

हमें www.bankofbaroda.com पर विजिट करें | Visit us at www.bankofbaroda.com

कृपया इसे नहीं मोड़ें | Please do not fold

इस पासबुक को बैंक के किसी भी सेल्फ सर्विस पासबुक प्रिंटर पर उद्यतन किया जा सकता है
This passbook can be updated at any of the Bank's Self-Service passbook printer

मुख्य नोडल अधिकारी: महाप्रबंधक (परि एवं सेवाएँ), टेली - (0265) 2316792, ई-मेल gm.ops.ho@bankofbaroda.com

Principal Nodal Officer: General Manager (O&S), Tel - (0265) 2316792, E-mail - gm.ops.ho@bankofbaroda.com

6801241020058813

P.P. No - 5/0-17494/87



याद रखें / Remember:

- आपके खाते में नवीनतम केवायसी, नामांकन, मोबाइल नंबर एवं ई-मेल आईडी अद्यतन होने चाहिए।
 Your account should be updated with your latest KYC, Nomination, Mobile number & Email ID
- अपनी पासबुक को सावधानी पूर्वक रखें। अपनी पासबुक पर हस्ताक्षर न करें। पासबुक को नियमित रूप से अद्यतन करें। किसी भी प्रकार की विसंगति होने की सूचना तत्काल दी जानी चाहिए।
 Preserve your passbook carefully. Do not put your signature on passbook. Get passbook updated regularly. Any irregularity should be notified immediately.
- कृपया अपनी व्यक्तिगत जानकारी, प्रयोक्ता आईडी, पिन, पासवर्ड, सीवीवी संख्या किसी को न बताएं। कॉल या ई-मेल के माध्यम से इस प्रकार की जानकारी मांगे जाने पर शाखा को सूचित किया जाना चाहिए।
 Please do not give your personal information, user IDs, Pins, Password, CVV number to anyone. Any calls or emails requesting for such information should be notified to the branch.
- खाते के लिए पहली पासबुक निःशुल्क होगी। शुल्क का भुगतान किए जाने पर डुप्लीकेट पासबुक उपलब्ध करवायी जाएगी।
 First passbook in account is free. Duplicate passbook may be provided on payment of fee.
- प्रत्येक अर्द्ध वर्ष में 50 डेबिट (स्थायी अनुदेशों, बैंकलिक डिलिवरी चैनलों, सेवा प्रभारों से संबंधित प्रविष्टियों को छोड़कर) की अनुमति होगी। 50 प्रविष्टियों से अधिक लेन देन होने पर प्रभार लगाया जाएगा।
 50 debits (excluding Standing instruction, Alternate Delivery Channels, related to service charges) per half year is permitted. Transaction exceeding above 50 will be charged.
- ब्याज की गणना दैनिक आधार पर की जाएगी और तिमाही की समाप्ति के 15 दिनों के भीतर खाते में जमा किया जाएगा।
 Interest is calculated on daily basis and credited to accounts within 15 days of end of quarter.

5/012494/87 85217499/87

Branch Name : AIROLI, NAVI MUMBAI Phone : 022-27606021
 Branch Address : SHOP SHORESIDE INDIA PLOT NO-6 SECTOR-6
 Branch Email ID : ~~shopshoreside@bankofbaroda.com~~ PLOT NO-6 SECTOR-6 MULUND AIROLI ROAD AIROLI NAVI MUMBAI MAHARASHTRA
 MICR Code : 400012125 IFSC : BARBOAIROLI [Fifth character is zero]
 Customer ID : 400012125 PPO NO: BARBOAIROLI [Fifth character is zero]
 Account Number : 04240100031017 A/C opening Date: 10-08-1992
 Account Name : DNYANU LAXMAN KARANDE A/C opening : 10-08-1992
 Address : AL 5 31 5 ASMITA APARTMENT SECTOR 17
 Address : AIROLI NAVI MUMBAI
 Address : NAVI MUMBAI MH 400708
 Address : AIROLI NAVI MUMBAI
 Nominee Name : NAVI MUMBAI MH 400708
 Nominee Name : No



PPO # - 224198700770



दिनांक Date	विवरण Particulars	चेक नं. CHQ. No.	नामे र Debit ₹	जमा र Credit ₹	शेष राशी र Balance ₹
01-11-2020	Int 01-08-2020 To 31-10-2020			1101.00	43423.00
01-11-2020	Int 01-08-2020 To 31-10-2020			1101.00	43423.00
04-11-2020	PENSION FOR NOV 2020 SYS86833			28079.00	71502.00
04-11-2020	PENSION FOR NOV 2020 SYS86833			28079.00	71502.00
12-12-2020	BAL MIGN DR015010007734			71502.00	143004.00
12-12-2020	BAL MIGN DR015010007734			71502.00	143004.00
13-12-2020	A/C MIGRATED TO 80804216100031017		71502.00		71502.00
13-12-2020	A/C MIGRATED TO 80804216100031017		71502.00		71502.00
22-01-2021	PPSBY PENSION 12-2020			28079.00	99581.00
22-01-2021	PPSBY PENSION 12-2020			28079.00	99581.00
22-01-2021	PPSBY PENSION 01-2021			28079.00	127660.00
22-01-2021	PPSBY PENSION 01-2021			28079.00	127660.00
29-01-2021	A/c fr. for Sol 04/24 to 5/202		127660.00		0.00
29-01-2021	A/c fr. for Sol 04/24 to 5/202		127660.00		0.00
29-01-2021	A/c fr. for Sol 04/24 to 5/202			127660.00	127660.00
29-01-2021	A/c fr. for Sol 04/24 to 5/202			127660.00	127660.00
02-02-2021	04240100031017 Int Pd 12-2020 to 31-01-2021			532.00	128192.00
02-02-2021	04240100031017 Int Pd 12-2020 to 31-01-2021			532.00	128192.00
02-02-2021	11:49:15 Clr Bal:128192.00	Unclr	50000.00	0.00	78192.00
02-02-2021	11:49:15 Clr Bal:128192.00	Unclr	50000.00	0.00	78192.00
24-02-2021	PPSBY PENSION 02-2021			28079.00	106271.00
12-03-2021	SMS Alert charges for Qtr Mar-21		17.70		106253.30
31-03-2021	KARANDE DNYANU LAXMAN	1	100000.00		6253.30
02-04-2021	PPSBY PENSION 03-2021			28079.00	34332.30
28-04-2021	PPSBY PENSION 04-2021			28079.00	62411.30
03-05-2021	04240100031017 Int Pd 01-02-2021 to 30-04-2021			506.00	62917.30
28-05-2021	PPSBY PENSION 05-2021			28079.00	90996.30
06-06-2021	SMS Alert charges for Qtr Jun-21		17.70		90978.60
26-06-2021	PPSBY PENSION 06-2021			28079.00	119057.60
28-07-2021	PPSBY PENSION 07-2021			30719.00	149776.60
06-08-2021	04240100031017 Int Pd 01-05-2021 to 31-07-2021			655.00	150431.60
28-08-2021	PPSBY PENSION 08-2021			30719.00	181150.60
08-09-2021	KARANDE DNYANU LAXMAN	3	175000.00		6150.60
18-09-2021	PPSBY PENSION 09-2021			30719.00	36869.60

(KTD A32022)



दिनांक Date	विवरण Particulars	चेक नं. CHQ. No.	नामे ₹ Debit ₹	जमा ₹ Credit ₹	शेष राशी ₹ Balance ₹
04-05-2022	04240100031017IntPd01-02-2022 to 30-04-2022			581.00	63092.50
27-05-2022	PPSBY PENSION 05-2022			32159.00	95251.50
23-06-2022	SMS Alert charges for Qtr Jun-22		17.70		95233.80
28-06-2022	PPSBY PENSION 06-2022			32159.00	127392.80
28-07-2022	PPSBY PENSION 07-2022			32159.00	159551.80
06-08-2022	04240100031017IntPd01-05-2022 to 31-07-2022			689.00	160240.80
27-08-2022	PPSBY PENSION 08-2022			32159.00	192399.80
02-09-2022	KARANDE DNYANU LAXMAN	8	190000.00		2399.80
23-09-2022	SMS Alert charges for Qtr Sep-22		17.70		2382.10
28-09-2022	PPSBY PENSION 09-2022			32159.00	34541.10

##As on 28-09-2022 11:48:36 Clr Bal:34541.10 Unclr Bal:0.00 Lien:0.00 (KID ATSSP3202CM1)